
Российская Федерация 

Администрация муниципального района «Заполярный район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.09.2018 № 174п 
п. Искателей 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Заполярного района 
от 01.03.2018 № 40п 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный 
район «Заполярный район», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
Заполярного района, выполнения работ, утвержденным решением Совета 
муниципального района «Заполярный район» от 06.12.2017 № 353-р, 
Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В приложение к постановлению Администрации Заполярного района 
от 01.03.2018 № 40п «Об утверждении тарифов на услуги (работы) МП ЗР 
«Севержилкомсервис» на 2018 год» (в ред. постановлений Администрации 
Заполярного района от 02.04.2018 № 66п, от 16.04.2018 № 75п, от 03.05.2018 
№ 84п) внести изменения, изложив раздел 1.2. «Стоимость 1 часа работы 
автотранспорта филиалов МП ЗР «Севержилкомсервис»» в следующей редакции: 
« 

1.2. Стоимость 1 часа работы автотранспорта филиалов 
МП ЗР «Севержилкомсервис» с 009 .^0 /%г- ю 

1.2.1 Автомобиль УРАЛ АТЗ-9 
(топливозаправщик) руб./час 4 781,36 ^ 5 207,42 ^ 

1.2.2 Автомобиль УРАЛ-4320 
(бензовоз) руб./час 3 980,82 у 4 335,561/ 

1.2.3 
Автомобиль УРАЛ-5675 АТЗ-

6,5 (топливозаправщик) 
руб./час 4 291,73 V 4 674,17 

1.2.4 Автоцистерна УРАЛ 375 
(водовоз) руб./час 4 442,63 1 4 838,51 

1.2.5 Автоцистерна на базовом шасси 
УРАЛ (водовоз) руб./час 4 553,59 1 4 959,35 ' 

1.2.6 Автоцистерна УРАЛ 4615-82 
д.Макарово (водовоз) 

руб./час 4 320,24 4 705,21 



1.2.7 
Автомобиль УРАЛ (самосвал 

мод. 58312С) руб./час 4 348,78 4 736 ,30 ' 

1.2.8 Автомобиль УРАЛ (самосвал 
мод. 58312А) руб./час 4 182,13 4 554,80 7 

1.2.9 
Автомобиль УРАЛ (самосвал 

(мод. 583140) руб./час 4 294,52 ' 4 677,20 7 

1.2.10 Автомобиль УРАЛ 5557 
(самосвал двиг.ЯМЗ) руб./час 4 126,06 4 493,72 у 

1.2.11 Автомобиль УРАЛ 375 
(самосвал) руб./час 4 870,77 ' 5 304,80 / 

1.2.12 Автомобиль ЗИЛ 130 ММЗ 
(самосвал) руб./час 4 902,00 1 5 338,82 / 

1.2.13 Автомобиль УРАЛ 4320-кран руб./час 4 431,34 1 4 826,21 

1.2.14 Автомобиль УАЗ-390945 руб./час 3 725,85 ' 4 057,85 / 

1.2.15 Автомобиль УАЗ -39629 руб./час 3 527,30 ' 3 841,61 * 

1.2.16 Автомобиль ЗИЛ-131 
(вакуумная ассенизатор) руб./час 4 369,42 7 4 758,77 ^ 

1.2.17 Автомобиль на шасси УРАЛ 
(вакуумная ассенизатор) руб./час 4 466,38' 4 864,37 У 

1.2.18 Автобус вахтовый УРАЛ руб./час 4 397,72 ' 4 789,60^ 

1.2.19 Снегоболотоход СР МОТО 
500А (квадроцикл колесный) руб./час 3 820,32 ; 4 160,74 7 

1.2.20 Снегоболотоход ГАЗ-34039 
(гусеничный) руб./час 4 472,52 4 871,05 ^ 

1.2.21 Снегоболотоход АКОО 
АУЕЫОЕК 700 руб./час 4 054,90 ? 4 416,23 7 

» 
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

И.о. главы Администрации 
Заполярного района Т: ̂ . 

Л / / Н.Л. Михайлова 


